



خرمای هرمزگان، سود دلال، شیرین
کامی سایر استان ها

صفحه ۳

هرمزگان

شنبه ۶ مرداد ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۳۳ / July ۲۷ / ۲۰۲۴ / ۲۱ محرم ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



تشریح دستاوردهای اقتصادی دولت
سیزدهم در هرمزگان

صفحه ۲

رسالت حضرت زینب(س) ترویج
فرهنگ ایثار و شهادت بوده است

۲

دمای هوای هرمزگان سه درجه
افزایش می یابد

۲

راه اندازی سایت جدید تلفن همراه
اول در شهرستان جاسک

۳

منطقه ششی انتقال گاز میزبان اردوی
انتخابی تیم ملی در استان هرمزگان شد

۳

جزیره قشم به ۳۰۰ کیلومتر راه
استاندارد نیاز دارد

۴



افزایش جمعیت، ضامن اقتدار کشور

صفحه ۳

مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان مطرح کرد؛

تکمیل ۳۳۰ کلاس درس تا مهرماه در جهت حرکت به سمت عدالت آموزشی



باوقار افزود: همزمان با آماده سازی فضای فیزیکی
هنرستان ها، و دیگر مدارس درحال خرید تجهیزات
اداری و آموزشی هستیم تا بتوانیم احداث و تجهیز
را باهم انجام دهیم و تمامی تجهیزات مدارس
جدیدالاحداث در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد
گرفت.



هنرستان های جدید در شهرستان های بندرعباس
و میناب و حتی سایر نقاط استان هرمزگان افتتاح
خواهند شد.

هرمزگان من - مهدی باوقار مدیرکل نوسازی مدارس
استان هرمزگان به همراه مهدی دوستی استاندار
رئیس شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان در
راستای نهضت مدرسه سازی از پروژه های در حال
تکمیل مدارس زینبیه، شهید داشته، کوثر انرژی اتمی
و پیامبر اعظم بازدید کردند.

باوقار طی این بازدید بیان کرد: با برنامه ریزی ها و
اقدامات صورت گرفته، پروژه های فاضلی امسال تحویل
آموزش و پرورش خواهد شد.

وی ادامه داد: تا مهر ماه سال جاری، تکمیل ۳۳۰
کلاس درس را پیش بینی نموده ایم که عمده این
مدارس و کلاس ها در شهر بندرعباس، میناب و قشم
متمرکز است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان تصریح کرد:
عمده دلیل این اقدام کمبود سرانه آموزش این سه
شهر نسبت به سایر شهرستان های استان بود.

باوقار بیان کرد: با عنایت و توجه ویژه استاندار به حوزه
آموزش و پرورش مقرر شد اعتبارات ظرف هفته جاری
تامین شود و در اختیار پیمانکاران پروژه ها قرار گیرد تا



رسالت حضرت زینب(س) ترویج فرهنگ

ایثار و شهادت بوده است



هرمزگان من- مدیرکل بنیاد شهید و امور هرمزگان گفت: یکی از رسالت‌های بزرگ حضرت زینب(س) ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بود. عطا ناوکی در جلسه‌ی گردهمایی یکروزه حوزه معاونت سلامت و توانمند سازی که در سالن کنفرانس اداره کل بنیاد شهید و امور هرمزگان برگزار شد، ضمن تسلیت ایام سوگواری امام حسین(ع) گفت: مأموریت ما همان مأموریت حضرت زینب(س) بعد از قیام عاشورا است که ماندگار ماند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان افزود: آن دوران این مسئولیت با سه هدف بزرگ سرپرستی اهل بیت، شهادت و اطاعت از ولی امر زمان، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت توسط حضرت زینب(س) به نحو شایسته انجام شد و امروز در انقلاب ما این مسئولیت بر عهده جامعه اسلامی است.

ناوکی ضمن اشاره به اقدامات حوزه اشتغال و درمان بنیاد در سنوات گذشته و امروز، خاطر نشان کرد: اشتغال، درمان و پرداخت هزینه‌های درمانی از دغدغه‌های مهم جامعه ایثارگری است که حوزه اشتغال و به ویژه بهداشت و درمان و بیمه دی باید به آن توجه ویژه کنند.

وی اضافه کرد: موضوع واگذاری زمین و استفاده، از تسهیلات مسکن در سال جدید با جدیت دنبال شود تا بتوانیم گره‌ای از مشکلات جامعه ایثارگری حل و فصل کنیم.

این مقام مسئول ضمن تأکید بر رسالت حساس پرسنل بنیاد، گفت: رسالت حضرت زینب(س) ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بود.

گفتنی است: این همایش به صورت تخصصی و آموزشی همراه با توجیه کارشناسان بنیاد در شهرستان‌های تابع هرمزگان برگزار شد.

مباحث فرهنگی کشور را باید بر اساس فرهنگ عاشورا تبیین کنیم



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: بایستی با تأسی از فرهنگ عاشورا مباحث فرهنگ کشور را پایه‌ریزی و تبیین کنیم.

عطا ناوکی در گردهمایی معاونان فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و شهرستان‌های تابعه که با حضور الله دادی مسئول روابط عمومی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تسلیت ایام گفت: بر این باور هستیم که همه خدمات بنیاد باید رنگ و بوی فرهنگی به خود بگیرد تا بتوانیم عطر شمیم شهادت را در جامعه به خوبی تشریح کنیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان افزود: مراسمات، یادبود و یادواره شهدا باید با کیفیت بسیار بالا و با هدف شناساندن تفکر والای شهدا برگزار شود. وی ضمن بیان اینکه مباحث فرهنگی کشور را باید بر اساس فرهنگ عاشورا تبیین کنیم، عنوان کرد: این فرهنگ درس استکبارستیزی، ولایت‌پذیری و اعتقادات دینی را در مردم ما بارور می‌کند و این میسر به دست شما همکاران فرهنگی است. در ادامه این جلسه مباحث تخصصی حوزه معاونت فرهنگی مورد تأکید قرار گرفت و جلسه با حضور معاونان، روسای حوزه ستادی و کارشناسان فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران به صورت تخصصی ادامه یافت.

دمای هوای هرمزگان سه درجه

افزایش می‌یابد

هرمزگان من- رییس اداره هواشناسی قشم گفت: دمای هوای هرمزگان امروز یک تا سه درجه سانتی‌گراد افزایش خواهد یافت.

محمد کاملی دبیرستانی با توصیف پیش بینی وضعیت

جوی، دریایی و دمایی استان هرمزگان و جزیره قشم افزود: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی روز جاری، در ساعت‌های بعدازظهر وزش باد نسبتاً شدید جنوب غربی در تنگه هرمز و شرق خلیج فارس و رشد ابر همراه با رگبار پراکنده باران و رعد و برق در بلندی‌های استان پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: بر پایه نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی وزش باد نسبتاً شدید جنوب غربی سبب موج شدن محدوده آب‌های تنگه هرمز تا شرق خلیج فارس خواهد شد و بیشینه سرعت باد در محدوده ۴۰ کیلومتر بر ساعت و افزایش ارتفاع امواج دریا تا ۱۵۰ سانتی‌متر است.

تشریح دستاوردهای اقتصادی دولت سیزدهم در هرمزگان



هرمزگان افزود: در زمینه پرورش میگو نیز ۱۵ هزار و ۳۰۰ هکتار افزایش یافته است. شهزاد افزود: در زمینه پرورش ماهی در قفس نیز تولید استان از چهار هزار و ۲۰۰ تن به دوازده هزار و ۸۰۰ تن افزایش یافته است. وی گفت: در بخش سرمایه‌گذاری نیز هرمزگان در ابتدای این دولت رتبه ۱۹ امنیت سرمایه‌گذاری را داشت که اکنون به رتبه یک کشور رسیده است. مجتبی معین وزیر امور مدیریت کار، تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان نیز در این نشست در تشریح دستاوردهای اشتغال زایی دولت سیزدهم در

هرمزگان گفت: در بخش اشتغال در این مدت برای ۱۲۰ هزار نفر اشتغال زایی شد و نرخ بیکاری استان از ۲۱/۱۸ درصد به ۷/۸ درصد کاهش یافت.

وی افزود: این آمارها از سوی مرکز آمار ایران و مرکز رصد اشتغال وزارت کار اعلام تأیید شده است. مجتبی معین وزیر گفت: طرح خرید با کالابریگ الکترونیکی در هرمزگان به عنوان اولین استان اجرای آزمایشی در دولت سیزدهم اجرا شد. در ادامه نشست عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز گفت: اکنون ظرفیت جایجایی کالا در بنادر استان به ۲۰۰ میلیون تن رسیده، ظرفیت ترانزیت کالا در بنادر استان نیز به ۲۳ میلیون تن رسیده است.

عباس نژاد افزود: پایانه مکانیزه ریلی بندر شهید رجایی نیز با ۱۱ هزار میلیارد تومان در حال ساخت است.

در ادامه نشست دسینه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: یکی از دستاوردهای مهم دولت سیزدهم راه‌اندازی درگاه ملی مجوزها بود که در هرمزگان از تیرماه ۱۴۰۱ تاکنون ۳۰۰ هزار درخواست صدور مجوز در این درگاه ثبت شد و برای ۲۰۲ هزار متقاضی مجوز کسب و کار صادر شد.

جزیره قشم به ۳۰۰ کیلومتر راه استاندارد نیاز دارد



زیرا رنگ روز یکشنبه با حضور هادی عباسی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، عادل پیغامی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، جمعی از معاونان و مدیران این سازمان و شماری از علما و بزرگان جزیره و مسئولان اجرایی هرمزگان و قشم انجام شد.

۳ و ۴ خلیج فارس در مسیر ساحل شمالی هم در حال اجراست، افزود: بزرگراه مرکزی جزیره قشم هم با ۱۲ کیلومتری که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد تکمیل خواهد شد.

به گفته وی، تا پایان امسال باقیمانده عملیات روسازی، رفیوژ و روشنایی که در مسیر قطعه بزرگراهی مرکزی جزیره قشم هم انجام خواهد شد.

پیغامی تصریح کرد: خوشبختانه مقوله‌های مربوط به جاده‌های شمال به جنوب جزیره قشم هم از موارد بسیار مهمی است که مورد توجه سازمان منطقه آزاد بوده و امروز یکی از این مسیرها به طول ۸ کیلومتر از شهر سوزا به روستای زیرانگ با ۱۴۰ میلیارد تومان کلنگ زنی شد و امیدواریم این مسیر برای ایام نوروز ۱۴۰۴ آماده بهره‌برداری شود.

شایان ذکر است: آیین کلنگ زنی قطعه ۳ بزرگراه مرکزی جزیره قشم و بهسازی و احداث دو لاین جدید در محور سوزا-

هرمزگان من- رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در جزیره به حدود ۳۰۰ کیلومتر راه استاندارد نیاز داریم که در این مسیر اقدامات مهمی انجام شده است.

عادل پیغامی در آیین کلنگ زنی قطعه ۳ بزرگراه مرکزی و بهسازی و احداث دو لاین جدید در محور سوزا- زیرانگ اظهار داشت: با تکمیل حدود ۲۴۰ کیلومتر مسیرهای جاده‌ای در دست اقدام که بیشتر آنها تأمین اعتبار شده است می‌توانیم به داشتن شرایط مهم استاندارد بزرگراهی و جاده‌ای در قشم تا دو سال آینده امیدوار باشیم.

وی ادامه داد: طرح‌هایی که امروز کلنگ‌زنی شد، با تأمین اعتبار مشخص در حال اجراست و منطقه آزاد قشم در بزرگراه امام رضا (ع) هم افزون بر ۱۶ میلیارد تومان تأمین اعتبار کرد که عملیات اجرایی آن برای همگان مشهود است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، با اعلام اینکه قطعه‌های ۲،

مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

فرزندان، سرمایه زندگی شخصی و اجتماعی والدین هستند



که در ایام پیری، سود بیشتری از این سرمایه‌گذاری، نصیب‌شان می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حقانی بیان داشت: عقل سلیم این را می‌گوید که به گونه‌ای سرمایه‌گذاری کنید که دچار ضرر و زیان نشوید، لذا والدین با یک یا دو فرزند نمی‌توانند آینده پیری خود را تضمین کنند که فرزندانشان در این سنین، کمک حال پدر و مادر خود باشند، زیرا در دنیای آینده هیچ چیز قابل تشخیص نبوده و معلوم نیست این سرمایه‌گذاری به چه نتیجه‌ای منتهی شود.

وی ادامه داد: طبیعتاً انسان باید پیش‌بینی این را بکند که در زندگی

هرمزگان من- مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: فرزندانشان سرمایه زندگی شخصی و اجتماعی والدین هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین حقانی گفت: همیشه برای اینکه بدانیم کاری را درست انجام می‌دهیم یا خیر، باید مسیر حرکت دشمن را رصد کنیم، مسیری که دشمن در صدد تخریب آن برآمده و در مقابلش می‌ایستد بدون شک می‌تواند مسیر صحیح ما باشد.

وی افزود: طرح فرزندآوری در جمهوری اسلامی ایران تدوین شد که بعدها مقام معظم رهبری به عنوان رهبر جامعه، آن طرح را مطرح و از مردم عذرخواهی کردند، اگرچه ایشان در خصوص طرح یادشده، تقصیری نداشتند و دولت‌ها کار را به پیش برده بودند، اما معظم له به میدان آمدند تا این طرح، اجرا شود، لذا دشمن موضع گرفت و از همان روز تاکنون تمام تلاشش را می‌کند تا امر مهم و ضروری فرزندآوری محقق نشود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان هرمزگان تصریح کرد: از آنجایی که پدر و مادر، یک روزی به سن پیری می‌رسند، فرزندانشان سرمایه زندگی شخصی والدین هستند، هرچه سرمایه‌گذاری بیشتر باشد، سود بیشتری نصیب سرمایه‌گذار می‌شود، لذا والدین با داشتن فرزندانشان، بیشتر، در زندگی شخصی خود، سرمایه‌گذاری افزون‌تری انجام داده‌اند

شخصی خود، در امورات زندگی و حتی سنین کهنسالی، همدلی و همراهی در خانواده‌های با جمعیت بالا به مراتب بیشتر و بهتر از خانواده‌های کم جمعیت است. خانواده‌های پرجمعیت در زمان بحران و چالش، به یاری یکدیگر می‌شایند و در حل مشکلات، پاریگر همدیگر هستند، لذا هرچه تعداد فرزندانشان بیشتر باشد حل مشکلات راحت‌تر صورت می‌پذیرد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان هرمزگان همچنین گفت: در خانواده‌های ایرانی، شخص «بزرگ خاندان» از جایگاه مهمی برخوردار است و به عنوان یک محور محسوب می‌شوند که خانواده‌ها را گرد هم می‌آورد و در برخی اتفاقات اقتصادی با یکدیگر همراه شده و کار را به پیش می‌برند. وی بیان کرد: فرزندانشان در زندگی اجتماعی نیز به عنوان یک سرمایه‌شمار می‌رود، جوانی به معنای استعداد است، وقتی در جامعه‌ای استعداد ارتقاء یابد، آن جامعه در سطح کلا، بیشتر رشد و نمو خواهد کرد. حقانی افزود: دشمن که به این موضوع مهم (نقش جوانان در پویایی و رشد و نمو جامعه) آگاه است بر آن شده تا به هر نحو ممکن، از تحقق جوانی جمعیت جلوگیری کند لذا فضای موجود که در راستای عملیاتی شدن طرح جوانی جمعیت ایجاد شده را تخریب می‌کند تا میل و رغبت خانواده‌ها برای امر مهم فرزندآوری را کاهش و از بین ببرد.

یادداشت

خرمای هرمزگان، سود دلالت، شیرین

کامی سایر استان ها



رسول زاهدی

از دیرباز تا کنون به گواه شواهد حداقل از عصر ساسانی و در بعضی شواهد از زمان مادها خرما محصول مهم و اصلی هرمزگان بوده به نحوی که گاهی وجه معامله و پرداخت دستمزد ها نیز خرما بوده.

خرما و نخلستان های هرمزگان چنان فراوان بوده که شهرستان میناب در دهه ۱۹۷۰ میلادی سومین نخلستان بزرگ زمین نام گرفت اما از اواخر دهه ۷۰ شمسی این محصول مهم هرمزگان دچار افول و دستمایه بازی های فراوانی شده به نحوی که فروشش نیز با مشقت همراه است.

از اواخر این دهه با چالش آب هرمزگان نخلستان ها رو به خشکی رفتند و نیز با ظهور صنعت بسته بندی خرما و انبارش سردخانه ای، چالش هرمزگان و خرمایش دو برابر شد چون هم نخلستان ها رو به افول بود هم سرمایه گذاری برای صنعت بسته بندی یافت نمی شد.

در مناطق ساحل نشین خرده خرماي نخلستان های باقی مانده با همان روش سنتی به حاشیه جنوبی خلیج فارس با قیمتی کم روانه می شد و در مناطق دیگر دلالت ها سود خرید خرما نصیبشان می شد در حالی که در جنوب کرمان همان خرما با احداث سردخانه ها راهی بازار های جهانی با سود بیشتر برای کشاورز می شود.

خرمایی که در هرمزگان به بهای ده کیلوگرم ۲۰۰ هزار تومان فروخته می شود در سایر کشور ها با قیمت هر کیلوگرم به صورت عمده دو و نیم دلار خریده می شود.

رنج برای کشاورز هرمزگانی و سود برای دیگری در حالی که می توان با احیای نخلستان های قدیمی و یک برنامه کوتاه مدت برای نخلستان فعلی ارقام تجاری و با کیفیت خرماي هرمزگان را وارد بازار جهانی کرد و دست منفعت طلبان را از حاصل زحمات کشاورز هرمزگانی کوتاه کرد.

با احیای نخلستان ها و ایجاد سیستم تعاونی ها و انبار داری مناسب پیش بینی می شود بتوان بدون ایجاد نخلستان های جدید برداشت بیش از ۸۰ هزار تنی و در نتیجه با توجه به صادر شدن بیش از ۸۰ درصد محصول خرما درآمدی حدود ۱۰۰ میلیون دلار سالانه با احتساب قیمت هر کیلوگرم دو و نیم دلار داشت.

خبر

منطقه شش انتقال گاز میزبان اردوی

انتخابی تیم ملی در استان هرمزگان شد



هرمزگان من- منطقه شش انتقال گاز ایران میزبان اردوی استعدادیابی و انتخابی تیم ملی بسکتبال در سال ۲۰۲۵ در دو رده دختران و پسران شد.

این میزبانی به مدت دو روز در تاریخ های سوم و چهارم مرداد ماه با حضور مربیان اعزامی از فدراسیون بسکتبال کشور در مجموعه ورزشی شهید سالاری منطقه شش انتقال گاز برگزار شد

این دوره از استعدادیابی با هدف شناسایی ظرفیتهای و تقویت تیم بسکتبال دختران و پسران نوجوان و همکاری و تعاملات صورت گرفته فی مابین هیئت بسکتبال استان هرمزگان و منطقه شش انتقال گاز در قالب مسئولیتهای اجتماعی انجام گرفت.

شایان ذکر است فرزندان کارکنان این منطقه که در رشته ورزشی بسکتبال فعالیت داشتند توانستند در اردوی انتخابی تیم ملی بسکتبال شرکت کنند و آمادگی خود را برای حضور در تیم ملی بسکتبال محک بزنند.

افزایش جمعیت، ضامن اقتدار کشور



این دلیل عدم اعتماد به پروردگار است، به اندازه یک پزشک به خداوند اعتماد نداریم اگر اعتماد داشتیم در امر فرزندآوری تا این حد به خدا بی اعتماد نبودیم. عامل دوم، تبلیغات سوء دشمنان و شبیه خونی که بدخواهان نظام علیه فرزندآوری به کار گرفته اند، به گونه ای که خانواده های دارای فرزند زیاد را گرفتار و بدبخت معرفی می کنند و جایگاه زن بودن و مادر بودن را زیر سوال برده و خدشه دار می کنند و این جایگاه را تا حدی تنزل داده که از جایگاه مقدس مادر به عنوان کلفت نام می برند. مقام معظم رهبری با هوشمندی کامل امر مهم جهاد تبیین و روایت خوب را مورد تاکید

گیرد. افزایش جمعیت باعث قدرتمندی کشور می شود. دشمن امروزه برای کاهش جمعیت تبلیغات فراوانی انجام می دهد، این موضوع را صرفاً در کشورهای اسلامی پیاده سازی می کند. کشورهای صنعتی و حتی سازمان های بین المللی نیز به تحقق این اهداف شوم دشمن که همان عدم فرزندآوری است، کمک می کنند.

علل عدم میل به فرزندآوری

پیرامون ریشه های عدم میل به فرزندآوری باید گفت برخی خانواده ها دلایل زیادی را برای عدم میل به فرزندآوری عنوان می کنند که نخستین

هرمزگان من- پیری جمعیت یکی از چالش هایی است که به دلیل کمبود فرزند و جمعیت در یک کشور رخ می دهد و پایه های اقتدار کشور را از بین می برد و مولفه قدرت از دست آن کشور می رود. جمعیتی که به سن پیری رسیده و نمی تواند تولیدکننده باشند، قادر نیستند از اقتدار کشورشان دفاع کنند و در تولید علم نیز نمی توانند موثر باشند. دین مبین اسلام تاکید فراوانی بر فرزندآوری و افزایش جمعیت دارد. همگان معتقدیم که رزق و روزی فرزندان دست خداست و زمانی که انسان ها به مرحله پیری می رسند به حضور فرزندان خود نیاز دارند و هرچه تعداد فرزندان بیشتر باشد پدر و مادر خدمات بیشتری دریافت می کنند انسان در سن جوانی به کسی نیاز ندارد؛ اما در سنین کهنسالی بدون شک به کمک فرزندان خود نیاز دارد.

افزایش جمعیت همراه با تربیت

افزایش جمعیت همراه با تربیت از ضروریات است. اگر تربیت صحیح و بر اساس مبانی اسلام باشد بسیار خوب است در غیر این صورت، به عنوان یک معضل در جامعه مطرح خواهد شد. فرزند صالح، عصای پیری والدین است، تربیت دینی و قرآنی فرزندان توسط والدین باید مدنظر قرار

راهکارهای مقابله با اقدامات دشمنان علیه فرزندآوری



جوانی جمعیت اقداماتی انجام داده است ایجاد کند، معضل جوانی جمعیت مختص ایران نیست بلکه کشورهای جهان کنونی را نیز درگیر کرده است و به جرات می توان گفت چالش و مشکلی است که تمام جهانیان با آن مواجه هستند.

رسانه های اجتماعی، نیروی توانمند

وی گفت: باید بتوانیم کانال جمعیت و جغرافیا را داشته باشیم حتی استان هرمزگان و شهرهای آن نیز می تواند با توجه به اقلیم جغرافیایی کانالی در این خصوص داشته باشد و از طریق این کانال دانشجویانی که پایان نامه های خود را در حوزه جوانی جمعیت تهیه می کنند این پایان نامه ها را از طریق کانال ها و رسانه های اجتماعی و رسمی به صورت مستقیم در جلسه دفاعی مطرح کنند این یک راهکار بسیار خوب و اقدامی بسیار تاثیرگذار است. مسئول امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان اضافه کرد: رسانه های اجتماعی یک نیروی بسیار توانمند و کارآمد هستند، مادری که تمام ساعات روزش را در رسانه های اجتماعی مختلف سپری می کند قطعاً با چالش های مواجه خواهد بود هویت زنانه خود را متزلزل می کند. اگر بگویم رسانه های اجتماعی را شده اند گراف گفته ام، رسانه های اجتماعی که می توانند یک نیروی توانمند و ایده آلی را به صورت بلاگر و صاحب نظر و با ایجاد سبک زندگی ایرانی اسلامی تربیت کند و در حوزه جوانی جمعیت و فرزندآوری صحبت کند.

تبیین فرزندآوری در جامعه

بیگلری پناه همچنین تاکید کرد: ضروری است تا ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین سازمان تبلیغات اسلامی به کمک صدا و سیما بیابند چرا که رسانه ملی تنها شده و شاید به تنهایی قادر نباشد ابعاد مختلف جوانی جمعیت را برای جامعه تبیین کند، باید گام های موثری که در راستای تحقق جوانی جمعیت در سطح کشور رقم خورده است برای جامعه تبیین شود نباید در رسانه ها، مداوم از هولناکی پیری جمعیت سخن به میان آید بلکه باید اقدامات صورت گرفته در خصوص جوان جمعیت را بیان کنندوی افزود: شبکه استانی صدا و سیماي خلیج فارس نیز باید بیش از این به موضوع جوانی جمعیت بپردازد و اینجاست که با چالش های رسانه های اجتماعی مواجه می شود و این یک سرتیتر بسیار ایده آل در جامعه شهری ما خواهد بود. زبان به زبان می چرخد و این مسئله به دغدغه مادران هرمزگانی و به تبع آن کشوری تبدیل می شود.

بیگلری پناه گفت: از دهه ۹۰ تا ۱۴۰۰ بحث جمعیت با شعار «فرزند کمتر زندگی بهتر» کلید خورد و متأسفانه هر خانواده ای که ۴ الی ۵ فرزند داشت مغرور بود و احساس حقارت می کرد و خانواده های تک فرزندی، ارجحیت داشتند، اما اکنون باید فرهنگ سازی شود و قوی تر از گذشته به مسئله تحقق جوانی جمعیت ورود کرد.

قدرت زیادی دارند و امپراتوری رسانه را در جای جای جهان ایجاد کرده اند، لذا می توانند نقش مهمی را در تحقق جوانی جمعیت ایفا کنند.

بیگلری پناه گفت: جمعیت زیاد در واقع یک ارزش اجتماعی سیاسی اقتصادی محسوب می شود و می تواند برای کشور موفقیت هایی را کسب کند.

وی ادامه داد: حال باید دید چگونه می توانیم جمعیت جوان کشور را زیاد کنیم؟ تحقق این امر مهم یک اصل را می طلبد و آن تبیین افکار عمومی کشور است، وقتی جوانی جمعیت با رصد مخاطب تبیین شد و برای هر مخاطب با توجه به رده سنی برنامه داشته باشیم و نظرات آنان را در خصوص مسائل جمعیتی جویا شویم قطعاً می توانیم مسئله جوانی جمعیت را برای مخاطب تحلیل کنیم.

رسانه ها پیش قراولان عرصه جمعیتی

مسئول امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان افزود: در بحث جوانی جمعیت هویت مادری است که باید حائز اهمیت باشد، مادری که در گذشته، تمام هم و غمش، رسیدگی به مسائل خانه، خانواده، همسر و فرزند بود اما امروز شغل و تحصیل در اولویت مادران است، البته این خیلی خوب و ارزشمند است و در تربیت نسل آینده بسیار موثر است، اما مستلزم این است که ما در جامعه که زندگی می کنیم باید بتوانیم شغل مادری و همسری را در کنار شغل مورد علاقه و تحصیل داشته باشیم. وی بیان کرد: اگر بخواهیم رسانه ها را به معنای واقعی کلمه، تعریف کنیم باید بگویم رسانه ها پیش قراولان عرصه جمعیتی بوده و هستند. بیگلری پناه تاکید کرد: راهکاری که می توان برای تحقق جوانی جمعیت داد این است که رسانه ملی با توجه به سیاست های مستقیم و غیرمستقیم دولت، کانال های خاصی را مثل کشورهای آلمان ژاپن و فرانسه که برای

هرمزگان من- طرح فرزندآوری، یکی از طرح های تدوین شده در جمهوری اسلامی ایران و مورد تاکید مقام معظم رهبری است، اهمیت این موضوع به حدی است که معظم له به میدان آمدند تا همگان را برای اجرای این طرح، بسیج کنند، لذا دشمن موضع گرفت و از همان ابتدا تاکنون، تمام تلاش خود را برای عدم تحقق امر مهم و ضروری فرزندآوری به کار بسته است. دشمن در تبلیغات سوء خود علیه فرزندآوری، بر روی مسئله رزق و روزی و مشکلات اقتصادی مانور می دهد، در صورتی که خانواده های پرجمعیت، با مشکلات اقتصادی بیشتری مواجه هستند، اما در برخی خانواده ها که از رفاه بیشتری برخوردارند، میل به فرزندآوری کاهش یافته و این بیانگر اثرات تبلیغ دشمن در راستای عدم تحقق جوانی جمعیت است، دشمن شبانه روز به تحقق اهداف شوم خود که همان پیری جمعیت کشور عزیزمان ایران است، می اندیشد و به جد، بر روی آن تمرکز کرده است.

جمعیت، ابزار قدرت

نرجس بیگلری پناه، مسئول امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در گفتگو با خبرنگار ما، از جمعیت، به عنوان یک ابزار قدرت یاد کرد و گفت: جمعیت، ابزار قدرتی که تقویت آن می تواند برای کشور خیلی مفید باشد، قرآن کریم می فرماید «وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» «و هرچه می توانید قوت را زیاد کنید». امروز حفظ جمعیت جوان کشور امری بسیار مهم و ضروری است. وی افزود: امروز در خصوص جوانی جمعیت صرفاً در خصوص هولناک بودن این مسئله حرف می زنیم، اما بدانیم حفظ جوانی جمعیت کشور یکی از ابزارهای قدرت است. مسئول امور بانوان دفتر نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: در این میان، رسانه ها به دنبال شکل دادن دوباره جهان و در پی ساختن جهان بینی هستند، رسانه ها

ارتباطات کشور را به اهلیش بسپارید



هرمزگان من- با توجه به اهمیت و جایگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات به عنوان عاملی برای رشد و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، مسوولیت ارتباطات کشور، را به اهلیش بسپارید.

نظر به اینکه مهمترین نقطه وزارت ارتباطات، از شرکت مخابرات آغاز شده است کسی که انتخاب می شود، باید از دل مخابرات و ارتباطات باشد تا اطلاعات کامل و جامعی از این حوزه داشته و به قولی خاک خورده آن بوده و با مسایل و مشکلات ارتباطات کشور آشنایی کامل دارد. او کسی نیست جز دکتر داود زارعیان که در کنار بزرگانی در عرصه ارتباطات از جمله غرضی، عارف، معتمدی و بوده است.

در سوابق علمی و اجرایی او مواردی چون، رئیس اداره انتشارات روابط عمومی وزارت پست و تلگراف و تلفن، مدیرکل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران و مدیرکل روابط عمومی بانک مسکن، معاون تجاری و امور مشتریان شرکت مخابرات ایران به چشم می خورد.

اعطای لوح پنج ستاره بهره وری به منطقه ویژه

اقتصادی خلیج فارس



هرمزگان من- منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی ایران به عنوان بزرگترین منطقه ویژه اقتصادی کشور لوح سپاس پیشروان بهره وری پنج ستاره را در دهمین همایش جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی ایران از آن خود کرد.

دهمین همایش جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی ایران، به همت سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و به منظور ایجاد چارچوب جامع و یکپارچه به منظور سازماندهی فعالیت های مرتبط با ارتقای بهره وری،

تشویق بنگاه ها برای بهبود مستمر، ایجاد فضای لازم برای تبادل تجربه های موفق در زمینه بهره وری و معرفی شرکت های برتر در سالن همایش های بین المللی ارم برگزار شد.

ایمیدرو در این دهه ای اخیر به منظور دستیابی به اهداف ترسیمی و همچنین پیاده سازی استراتژی ارتقای بهره وری، هم افزایی و رقابت پذیری بخش معدن و صنایع معدنی و تبادل تجارب بنگاه ها در زمینه بهبود بهره وری، اقدام به دریافت پروژه های انجام شده مرتبط در شرکت ها

توان فنی و تجهیزات ایزوایکو رمز نجات سهند؛

امیر ایرانی از تلاش نیروهای ایزوایکو تقدیر کرد



هرمزگان من- توان فنی و تجهیزات ایزوایکو از همان ساعات اولیه رخداد حادثه ناه سهند جهت بازگردانی این شناور در اختیار نیروی دریایی ارتش قرار گرفت تا یکی از سریعترین، ایمن ترین و بزرگترین عملیات های Salvage موفق رقم بخورد.

از همان لحظه اول اعلام حادثه، تیم ایمنی ایزوایکو وارد عملیات نجات شد و به کمک افرادی که داخل شناور بودند، شافت، ساعت ۱۶:۰۰ روز حادثه جلسه اضطراری مشترکی میان مدیران و معاونین ایزوایکو با فرماندهان نیروی دریایی تشکیل شد که ضمن بررسی ابعاد مختلف حادثه و راه های نجات ناه سهند، از طرف امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و دکتر ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو تقسیم کار انجام و کار گروه نجات مشخص شد.

مدیرعامل ایزوایکو در شرایطی مصمم به بازگردانی ناه سهند بود و توان و تجهیزات این مجتمع را جهت نجات ناه سهند بکار گرفت که بسیاری از مهندسان و صاحب نظران صنایع دریایی ایران و جهان بر این باور بودند که ناه سهند قابل بازگشت نیست اما مدیران و مهندسان ایزوایکو با عزمی راسخ هم قسم شده بودند تا این عملیات را به سرانجام برسانند. سرانجام بعد از ۱۴ روز تلاش شبانه روزی در بدترین شرایط آب و هوایی و گرمترین روزهای سال، بدون هیچگونه حادثه ای و در ایمنی کامل ناه

به بورس بازی زمین در قشم پایان می دهیم

هدف مسکن دار کردن مردم است



هرمزگان من- رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ما مکلف هستیم تا مردم را مسکن دار کنیم و با اجرای صحیح طرح نهضت مسکن ملی و واگذاری اراضی به شرط ساخت، بورس بازی زمین به راه نخواهیم انداخت.

عادل پیغامی در آیین انعقاد تفاهم نامه آماده سازی و اجرای ۲ هزار واحد مسکونی در محدوده شهر قشم اظهار داشت: پیش از این بارها در جزیره قشم بورس بازی زمین صورت گرفته و هم اکنون نیز بخش هایی از شهر به دلیل بورس بازی و احتکار توسعه پیدا نکرده است.

وی ادامه داد: با انعقاد تفاهم نامه با بانک مسکن و وزارت راه و شهرسازی تلاش می کنیم تسهیلات ساخت مسکن را برای همه مردم دسترس پذیر کنیم و با اجرای طرح های حمایتی از متقاضیان برای ساخت مسکن حمایت خواهیم کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: برنامه ریزی برای ایجاد فضا و فرصت برای تأمین نیازهای فعلی و آتی جزیره را از یک سال پیش آغاز کردیم و تلاش شده با مطالعات علمی نیازهای بلند مدت جزیره در نظر گرفته شود.

به گفته پیغامی، عرصه های قابل واگذاری در شهر قشم در دولت های گذشته واگذار شده و هم اکنون عرصه قابل توجهی برای واگذاری در جزیره نداریم و برای نیازهای مردم باید خلق موقعیت های جدید کنیم و مطالعات شهر جدید ۴۰۰ هکتاری نیز با همین هدف صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: تمامی سکونتگاه ها و شهرک های قشم با چالش های متعددی روبرو هستند چون مطالعات کارشناسی پیش از جانمایی به درستی انجام نشده است و ما برای نخستین بار در قشم پیش از توسعه یک سکونتگاه مطالعات دقیق کارشناسی انجام داده ایم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان ساخت: در مطالعات اولیه تلاش شده تا تمامی نیازها و زیرساخت ها و فضاهای شهری به صورت اصولی و علمی بررسی و جانمایی شود تا زندگی در این منطقه برای شهروندان همراه با آرامش و کرامت انسانی باشد.

وی تأکید کرد: از وزارت راه تقاضا داریم تا با نگاه اختصاصی به جزیره یکسان سازی سامانه ها نهایی شود و آزادسازی از سامانه به سمت تخصیص وام مسکن نیز سرعت یابد، چراکه در جزیره قشم نیازمند این هستیم که ۳ هزار وام مسکن یکجا تخصیص پیدا کند تا انبوه سازی در پهنه های واگذار شده آغاز شود.

پیغامی بیان داشت: در پهنه ۴۰۰ هکتاری باید